
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 marzo 2024

193 266

19/04/2024

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.358.221,43

349,86

823.755,59

229.537,66

217.277,74

452.708,89

64.135,18

496.435,27

341.935,99

112.255,13

387.227,27

8.997,87

12.443,07

20.378,37

189.429,04

81.671,25

221.923,71


